Священик Атанас, Георги поп Димитров, Кел Вълчо Георгий<sup>6</sup>.

Грижата по приемането и настаняването на бежанците се поема от Временното руско управление, чийто мандат, съгласно решенията

на Берлинския конгрес от 1/13 юли 1878 г. се съкращава от две години на 9 месеца<sup>7</sup>. За правилното разселване на тракийци и разпределение помежду им на необходимите за преживяване инвентар и пособия, в Пловдив е създадена специална комисия с председател П. Неклюдов<sup>8</sup>. Такива комисии се създават в Одрин и Сливен.